
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、このたび、「トロンボテスト」の結果値にＩＮＲ（International Normalized Ratio ：  

国際標準比）　も併せてご報告させていだだくことになりましたので、取り急ぎ

ご案内する次第です。

   宜しくご了承賜りますようお願い申し上げます。

実施期日　　平成 19 年　9 月  10 日　（月）　　 受付分より

【変更内容】

秒

活性％

　　　京浜予防医学研究所

3024
トロンボテスト

（ＴＴ）

秒

活性％

ＩＮＲ

項目コード 旧新検査項目

敬具

　　記

　K M L   INFORMATION 19-12

＜　トロンボテスト報告内容変更のお知らせ　＞


